

**Protokół z posiedzenia**  
**Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego**  
**w Cieszynie**  
**z dnia 25 stycznia 2019 roku**

W dniu 25 stycznia 2019 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie w godzinach 10:00 -11.00 odbyło się XXXII posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Posiedzenie odbyło się w obecności 8 członków Rady, lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Miasta.
2. Uchwalenie planu pracy na I półrocze 2019 roku.
3. Oświadczenia i sprawy różne.

Halina Bocheńska - stwierdziła, prawomocność posiedzenia z uwagi na obecność 8 członków GRDPP.

**Ad. 1**

Do GRDPP wpłynął projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/449/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, celem jej zaopiniowania. Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie jednogłośnie zaopiniowali ją pozytywnie.

Do GRDPP wpłynął również projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/486/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich w Cieszynie, ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego i całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat, celem jej zaopiniowania. Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie jednogłośnie zaopiniowali ją pozytywnie.

**Ad. 2**

Po zapoznaniu się z planem pracy na I półrocze 2019, przygotowanym przez panią przewodniczącą członkowie podjęli jednogłośnie uchwałę o jego przyjęciu.

**Ad. 3**

Do Urzędu Miejskiego w Cieszynie wpłynęła informacja na temat XXII edycji Konkursu o tytuł „Dobroczynca Roku”. Członkowie zostali zapoznani z informacją.

Ustalono, że następne spotkanie odbędzie się 26 lutego 2019 roku.


Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:



Izabela Błaszczok

Przewodnicząca:



Halina Bocheńska